

ÅRSREDOVISNING

Devmoon AB
Org.nr 559001-6886

för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2022-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ronneby 2022-06-30



Kristoffer Lindström

Styrelsen för Devmoon AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten: – Företaget startades under 2015 med registreringsdatum 2015-01-26. Företaget bedriver konsulttjänster inom IT- och mjukvaruutveckling. Nettoomsättningen under 2021 har minskat beroende på att konsultverksamheten har dragits ned ytterligare.

Flerårsöversikt

År		2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	kr	50000	100000	240599	721035	553099
Resultat efter finansiella poster	kr	-11677	46040	53656	202229	98337
Soliditet	%	98,1	90,3	74,9	58,0	54,7

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Varierar nettoomsättningen mer än 30 procent mellan åren ska detta kommenteras.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	132264 kr
Årets resultat	2088 kr
	<hr/>
	134352 kr

disponeras enligt följande:

Överföring till balanserat resultat	2088 kr
	<hr/>
	2088 kr

Förändring av eget kapital

Årets resultat 2088 kr tillförs till det egna kapitalet 182264 kr, så att det totala egna kapitalet blir 184352 kr.

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Vidimeras
Catrin Ekenberg
Mob 070-2119259

Alla belopp redovisas i kr.

RESULTATRÄKNING

År	Not	2021	2020
Nettoomsättning		50000	100000
Övriga rörelseintäkter			
Rörelsens intäkter		50000	100000
Material och varor			
Övriga externa kostnader		-25887	-17084
Personalkostnader	1	-35790	-36870
Rörelsens kostnader		-61677	-53954
Rörelseresultat		-11677	46046
Finansiella intäkter och kostnader			-10
Resultat efter finansiella poster		-11677	46036
Bokslutsdispositioner	2	14696	-11509
Resultat före skatt		3019	34527
Skatt på årets resultat		-931	-7509
Årets resultat		2088	27018

Vidimeras
Catrin Ekenberg
Catrin Ekenberg
Mob. 070-2119259

Alla belopp redovisas i kr.

BALANSRÄKNING

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3	180000	180000
Summa anläggningstillgångar		180000	180000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	4	31250	31250
Kassa och bank		65818	99386
Summa omsättningstillgångar		97068	130636
SUMMA TILLGÅNGAR		277068	310636
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50000	50000
Summa bundet eget kapital		50000	50000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		132264	105246
Årets resultat		2088	27018
Summa fritt eget kapital		134352	132264
Summa eget kapital		184352	182264
Obeskattade reserver	2	110138	124834
Övriga kortfristiga skulder		-17422	3538
Kortfristiga skulder	5	-17422	3538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		277068	310636

Vidimeras
Carin Ekenberg
Mob. 070-2119259

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2.

NOTER

1 Personalkostnader

Personal	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda, m m		
Totalt	1	1
Löner o andra ersättningar samt sociala kostnader		
Löner och andra ersättningar	27486 kr	24455 kr
Sociala kostnader och pensionskostnader	8304 kr	12415 kr
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader	35790 kr	36870 kr

2 Obeskattade reserver

Återföring av hela periodiseringsfonden från år 2015, 14696 k gör att de obeskattade reserverna minskar från 124834 till 110138 kr.

3 Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar på 180000 kr består av en kapitalförsäkring som har ett marknadsvärde på 221473 kr vid årets slut 2021-12-31.

4 Kortfristiga fordringar

Kundfordringar på 31250 kr kvarstår vid räkenskapsårets slut, 2021-12-31, inbetald i januari-22.

5 Kortfristiga skulder

I summan kortfristiga skulder ingår följande poster:	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Personalkällskatt från lön utbetald i december	630 kr	441 kr
Upplupna sociala kostnader från lön utbet i december	659 kr	461 kr
Moms att betala till Skatteverket under 2020	8061 kr	22830 kr
Skatt på årets vinst (931 kr – F-skatt 33682 kr)	-32751 kr	-26173 kr
Särskild löneskatt	5979 kr	5979 kr
Totalt	-17422 kr	3538 kr

Företaget har från och med verksamhetsåret 2015 begärt och beviljats att inte ha revisor.

Ronneby 2022-06-30



Kristoffer Lindström

Vidimeras
Carin Ekenberg
Carin Ekenberg
Mob 070-2119259